Si rapidos soles, penetrabile frigus aduret.
Si dubias aurās, tunc stata fuda mane.

Deniq; quodcunq; est in eis sic semper habet
Tanquam que uarius foedera Papa ferit.

De Monacho.

Dum lectorus ijt ruri pia munera frater,
Conspectum cœpit sollicitare lupum.

Quo clamore citi subito accurrere molossi,
Dimissaq; virum corripuere fera.

Quippe magis nocuum potuerunt nosare monstrum,
Et nos hoc diuos credimus esse genus?

Ad Coniugem.

Chara uale coniunx, Italas proficiscoꝝ ad urbes,
Hic studijs latum pilea digna meis.

Interea frigi communia pignora mater,
Qua consueuisti sedilitate fœu.

Teq; tuumq; mihi serua sine labe pudorem,
Altera perpetua Pænelopæa fide,

Contra

Q V A R T V S.

Contra non infidus ero, neq; lentus Vlysses.

Me reduam, spera, prima reducat hiems.

Nullaq; me Circe retinebit, nullaq; Siren,

Nullaq; plus dulcis te mihi lotus erit.

In imaginem Crucifixi pro Mercuriali
statua iter monstrantis.

Si te multifidus uaria in ramalia trames

Duxerit, & dubium fecerit error ittr,

Aspice qua fixus media inter compita Christus

Indicat, hac rectam noueris esse uiam.

Aliud.

Quod tetrici nunquam potuerunt ante sophastri

Indicat hæc ueram lignea dextra uiam.

De Georgio Sturcio.

Intentis oculis patuloq; stupescis hiatu,

Dum numerat gemmas Sturius ille suas.

Intima si referet candens scriinia cordis,

Maiores illis conspicerentur opes.

Ad Carolum Cesarem in Comicijs

Bormacianis.

Signandus niuco dies lapillo,

Dilutoq; mihi notandus auro

Inter maxima festa primus, in quo

Præsentes licuit uidere uultus

Illiis Dominiq; Principisq;

Qui totum regit & tuctur orbem.

G 5 Augusto

L I B E R

Augusto imperio, suaq; diua
Maicstate serenat, ornat, auget.
Hæc fausti tua sœptra dij secundens
Inuictissime Carole Imperator,
Ut te Cæsare Christiana tandem
Fœlici pietas resurgat auctu.
Hoc fiet, pius ille si Lutherus,
Coram te modo qui citatus adstat,
Seruetur, quod & orat audiatur,
Nec des tam faciles benignus aures
Vafris fraudibus Ausonum Simonum.
Querunt interitum tue salutis,
Et tantum sibi consulunt uidcbis.
Hoc prædiare me tibi memento
Vatem Laocoonta diuc Cæsar.

Ad Martinum Lutherum.
Heu frustra suauem Christi dispergis odorem,
Taleq; diuino nectar ab ore fluit.
Hic ubi tot uentre contraria peduntq; cacantq;
Et tantus pecorum sordet ubiq; simus.
Hæc nouus Alcides opus est ut septa repurget
Si modo doctrinam uis redolere tuam.

Ad Dominicanum Monachum.
Quod securus abit uictorq; impune Lutherus
Iusta quidem pectus commouet ira tuum.
Quippe tot, ut dicis, qui mersit ad infera uitias